АКАДЕМИЯ
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕС КАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И РАЗВИТИЯ»
(АНО ДПО «Академия профессионального образования и развития»)

ПРИКАЗ
26.08.2019 № 55-сл

БАЛАБАНОВО

Об утверждении дополнительных
образовательных программ

На основании решения Педагогического совета АНО ДПО «Академия
профессионального образования и развития» от 26 августа 2019 года протокол № 6

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу
«АРТ - Студия «КАРАНДАШ», трудоёмкостью 324 академических часа.
Продолжительность обучения три учебных года (27 месяцев) по очной форме
обучения.

2. Установить стоимость обучения для одного слушателя по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе «АРТ - Студия «КАРАНДАШ» в
размере 200 рублей в за один академический час (1600 рублей в месяц), согласно
калькуляции расходов. (Приложение 1).

3. Главному бухгалтеру обеспечить учет и распределение денежных средств,
полученных от реализации платных образовательных услуг в сфере дополнительного
образования.

Директор Тенякова О. А.